



廣興國際控股有限公司
Kwong Hing International Holdings (Bermuda)
Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司)

截至二零零二年九月三十日止六個月
中期業績公佈

業績

廣興國際控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司及聯營公司(「本集團」)截至二零零二年九月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同關連期之比較數字如下。本公司之審核委員會已審閱有關業績。

綜合收益表(未經審核)

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
營業額	2	200,555	193,545
銷售成本		(172,175)	(178,329)
毛利		28,380	15,216
其他收益		1,535	863
銷售費用		(4,992)	(4,163)
行政費用		(10,925)	(10,438)
呆壞賬準備		—	(2,831)
未實現之貿易證券 (虧損) 收益		(1,096)	19
經營溢利(虧損)		12,902	(1,334)
融資成本		—	(33)

除稅前溢利(虧損)		12,902	(1,367)
稅項	3	482	(650)
本期純利(淨虧損)		12,420	(717)
股息	4	4,640	—
每股基本盈利(虧損)	5	0.32仙	(0.04) 仙

未經審核中期財務報表附註：

截至二零零二年九月三十日止六個月

1. 主要會計政策

未經審核中期財務報表乃根據香港標準會計實務準則(「會計實務準則」)第25條「中期財務報告」編製，除採納經修訂之會計實務準則第1條「財務報表之呈列」及經修訂之會計實務準則第15條「現金流量表」外，與本集團於編製截至二零零二年三月三十一日止年度財務報表時所採用之會計政策一致。除因採納上述之準則引致之若干呈列上變更外，對前期之數字並無重大影響。

2. 營業額

於本期間內，針織布及色紗銷售佔本集團營業額超過90%，大部份源於來自香港之客戶。營業額包括：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年	二零零一年
	千港元	千港元
針織布及色紗銷售	200,120	190,138
分包費收入	435	3,407
	200,555	193,545

3. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年	二零零一年
	千港元	千港元
稅項支出包括：		
香港利得稅按本期估計應課稅溢利16%計算	424	—
遞延稅項	(287)	(660)
	<u>137</u>	<u>(660)</u>
海外稅項(以有關司法權區當時之稅率計算)	345	10
	<u>482</u>	<u>(650)</u>

4. 股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年	二零零一年
	千港元	千港元
擬派中期股息每股0.12港仙 (二零零一年：無)	4,640	—
	<u>4,640</u>	<u>—</u>

5. 每股盈利(虧損)

截至二零零二年九月三十日止六個月之每股基本(虧損)盈利乃以本期純利約12,420,000港元(二零零一年：虧損約717,000港元)及期內已發行股份之加權平均數3,866,400,000股(二零零一年：1,611,000,000股)計算。由於並無潛在攤薄普通股，故並無披露每股攤薄盈利(虧損)。

中期股息

董事會決議派發截至二零零二年九月三十日止六個月之中期股息每股0.12港仙(二零零一年：無)，股息將於二零零三年一月二十一日派發予於二零零三年一月十六日名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零零三年一月十三日(星期一)至二零零三年一

月十六日(星期四)(首尾兩日包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續。如欲享有中期股息,所有過戶文件連同有關之股票及過戶表格必須於二零零三年一月十日(星期五)下午四時前送達本公司在香港之股份過戶登記處Secretaries Limited,地址為香港灣干諾道中111號永安中心5樓,辦理過戶登記手續。

業務回顧

截至二零零二年九月三十日止六個月內,雖然劇烈競爭導致經營環境困難,集團仍錄得營業額約為200,555,000港元及毛利約為28,380,000港元,而二零零一年同期之比較數字分別約為193,545,000港元及15,216,000港元。增長主要由於集團生產力多元化之擴充令集團可為客戶提供出色的客戶服務及優質的產品。此外,在本集團不斷努力控制製造成本及營業費用下,雖然市場競爭激烈導致本公司產品價格因而下調,毛利率仍由去年同期的7.9%上升至14.2%。結果,集團轉虧為盈,經營溢利約為12,420,000港元,與二零零一年同期虧損約為717,000港元比較,獲得明顯改善。

期內,管理層著力控制經營成本,成績令人滿意。本集團在激烈的競爭環境下,製造成本及營業費用仍能維持正常水平,這正好反映本集團有效的成本管理及其在行內的競爭力。除此之外,本集團亦繼續採取謹慎及保守信貸政策,且密切監管存貨水平,並釐定措施以確保穩定的收益。以上各主要內部控制措施能確保本集團的現金水平維持穩健。

於本期間內,集團為增加其生產力及產品質素耗資2,693,000港元添置物業、廠房及設備以提升生產措施。該等投資及過往投資已提升了集團之競爭力及其市場地位,並為集團帶來額外收益。

於二零零二年九月三十日,供股所得款項淨額除其中約18,000,000港元外,已根據相關公佈所述之用途而運用,餘額則存入銀行作短期存款,並已承諾用作改進及擴充生產設施。

於二零零二年十一月二十五日,集團與獨立第三者訂立有條件買賣協議。根據該買賣協議,如所有條件已達成,公司將會以每股作價0.075港元發行533,000,000股公司股份以購入養樂多集團控股有限公司(「養樂多」),一間於香港註冊成立之有限公司已發行股本約9.8%權益。養樂多於中國之全資附屬公

司Yakudo Foodstuff (China) Co., Ltd.主要從事乳酸菌飲品之生產、銷售及分銷。交易之詳情載於本公司於二零零二年十一月二十六日刊登之通告。

前景

集團將會繼續提升其廠房及生產設備之水平，以增強生產力及提升產品質素。該投資亦會減低集團之生產成本。除此之外，集團將會繼續廷用其小心謹慎之信貸政策，繼續改善產品質量，及成本和存貨之控制準則。

雖然預料本年度下半年之經營環境仍須面對激烈競爭及充滿挑戰性，董事會認為集團已從往年的疲弱之表現復甦，並更加強壯。而由於已提升之生產措施及上述之控制準則將會繼續對集團帶來利益，集團已準備就緒以迎接未來之挑戰

流動資金及財務資源

於二零零二年九月三十日，集團股東權益約374,678,000港元，而銀行債項約9,373,000港元。手頭現金淨值約105,092,000港元。而流動比率則為5.6倍。董事會相信集團之穩健的財務狀況令集團有能力在艱難及競爭之營商環境下償還債務及支付日常的營運經費，並為集團開拓其他商機。

資產抵押

於結算日，本集團之賬面淨總額為2,526,000港元(二零零二年三月三十一日：2,558,000港元)之若干租賃土地及樓宇已抵押予銀行以取得本集團獲批之一般銀行融資。

員工及薪酬政策

於二零零二年九月三十日，本集團僱有約840名員工，本集團主要根據市場條款及個別資歷而釐定員工薪酬。

本公司設有購股權計劃，向經選取之合資格行政人員授予購股權，旨在激勵高級管理人員推動本集團之發展。

廣興國際控股有限公司

在香港聯合交易所有限公司網站刊登其他資料

載有上市規則附錄16第46(1)至46(6)段規定所有資料之詳細業績公佈稍後將於香港聯合交易所有限公司之網站刊登。

承董事會命
主席
李萬程

香港，二零零二年十二月二十日

請同時參閱本公佈於經濟日報於23-12-2002刊登的內容。